
UCHWAŁA NR VII/50/2015
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 24 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/114/2008 z dnia 26 sierpnia 2008r. w sprawie przystąpienia Gminy 
Ulanów do Lokalnej Grupy Działania Stowarzyszenie „Partnerstwo dla Ziemi Niżańskiej.”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z dnia 2013r. 
poz. 594 ze zm.) oraz na podstawie art. 15 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 07 marca 2007r. o wspieraniu Rozwoju 
obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 
(Dz. U. 2007r. Nr 67 poz. 427), Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVIII/114/2008r. z dnia 26. 08. 2008r. §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Do reprezentowania 
gminy w LGD Stowarzyszenie „Partnerstwo dla Ziemi Niżańskiej” wyznacza się Pana Stanisława Garbacza - 
Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

Edward Małek

Id: 4149DABA-0D93-48B5-BB23-0A21ED0762B3. Podpisany Strona 1




